Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

“Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко”

ПРИКАЗ

23 сентября 2022 г.                      № 109

г. Глазов

06

О зачислении на 1 курс

  На основании приказа Министерства науки и высшего образования от 29 апреля

2021 г. № 345 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную

деятельность, контрольных цифр приема по специальностям и направлениям подготовки и

(или) укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для обучения по

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2022/23 учебный год», Распоряжения Правительства РФ от

23.11.2021 № 3303-р «Квота приема на целевое обучение по образовательным программам

высшего образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2022

год»;  Приказа Министерства науки и высшего образования от 21 августа 2020 г. №1076

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры»; Приказа Министерства науки и высшего образования от 13 августа 2021г.

№753 «О внесении изменений в приказ от 21 августа 2020г. №1076»; Правил приема в

ФГБОУ ВО «Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г.

Короленко» на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2022/2023 уч.год (приказ от

29.10.2021 №120, приказ от 08.04.2022 №40, приказ от 30.05.2022 №63) и решения

приемной комиссии ГГПИ от 22.09.2022 №14:

  ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01 октября 2022 года на 1 курс (заочная форма обучения) следующих

лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из числа поступающих в пределах квот,

имеющих особые права, для обучения по программам бакалавриата на базе среднего

профессионального образования на направления подготовки:

44.03.01 Педагогическое образование (срок обучения 4 года 11 месяцев)

Профиль История

 117-623-484 55

Профиль Организация воспитательной работы

 149-487-512 13

  II. Зачислить с 01 октября 2022 года на 1 курс (заочная форма обучения) следующих

лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, поступающих по квоте целевого

приема для обучения по программам бакалавриата на базе среднего общего и

профессионального образования на направления подготовки:

http://priem.ggpi.org/wp-content/uploads/2021/01/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BA%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%B5-%D1%86%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0-2021.pdf
http://priem.ggpi.org/wp-content/uploads/2021/01/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BA%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%B5-%D1%86%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0-2021.pdf
http://priem.ggpi.org/wp-content/uploads/2021/01/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BA%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%B5-%D1%86%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0-2021.pdf
http://priem.ggpi.org/wp-content/uploads/2021/01/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BA%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%B5-%D1%86%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0-2021.pdf

 2

44.03.01 Педагогическое образование (срок обучения 4 года 11 месяцев)

№ Фамилия, имя,

отчество (при

наличии)

Сумма

конкурсных

баллов

Сумма

баллов за

вступитель

ные

испытания

Сумма

баллов за

индивидуал

ьные

достижения

Заказчик целевого

приема

Профиль Дошкольное образование

1 085-394-793 18    Казенное учреждение

социального

обслуживания

Удмутской

Республики

"Республиканский

социально-

реабилитационный

центр для

несовершеннолетних"

2 134-890-678 93    Управление

образования

Администрации

муниципального

образования

"Муниципальный

округ Кезский район

УР"

3 071-818-839 86    Казенное учреждение

социального

обслуживания

Удмутской

Республики

"Республиканский

социально-

реабилитационный

центр для

несовершеннолетних"

Профиль Начальное образование

4 118-566-436 80    МБОУ "Пужмезьская

ООШ" Кезского

района Удмуртская

Республика

5 073-459-328 82    МБОУ Парзинская

СОШ с. Парзи

Глазовского района

Удмуртская

Республика

6 164-339-526 78    МБОУ "СОШ №34" г.

Ижевск Удмуртская

Республика

7 148-936-634 16    МБОУ "Шольинская

СОШ" Камбарский

 3

район Удмуртская

Республика

Профиль Физическая культура

8 142-554-694 65 180 173 7 МБОУ "СОШ № 78"

города Ижевска

Удмуртская

Республика

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (срок обучения 4 года 11 месяцев)

Психология и социальная педагогика

1 098-078-751 25    МБОУ Бачумовская

средняя

общеобразовательная

школа д. Бачумово

Ярский район

Удмуртская

Республика

2     МБОУ "Детский сад

№227" г. Ижевск

Удмуртская

Республика

3     МБОУ "Детский сад

№44" г. Глазов

Удмуртская

Республика

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (срок обучения 4 года 11

месяцев)

Профиль Логопедия

1     МБДОУ "Детский сад

№11" г. Глазов

Удмуртская

Республика

          III. Незаполненные места в пределах квот добавить к основным конкурсным местам

по тем же условиям поступления.

И.о ректора                              Е.Э. Калинина

		2022-10-03T16:01:49+0400
	Глазов
	ГГПИ,ГЛАЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ,ФГБОУ ВО "ГГПИ"
	Я подтверждаю этот документ